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Spelare (11) Adress Telefon Målsman

Carlsson, Anders
MedlemsNr 1934

Skolgatan 45
598 95 VIMMERBY
mokullen@hotmail.com

Mobil 070-288 18 67
Hem 0492-400 83

  

Carlsson, Johan
MedlemsNr 2627

Hagstigen 4
598 34 VIMMERBY
jccarlsson@hotmail.se

Mobil 070-359 22 50   

Davidsson, Stefan
MedlemsNr 1569

Lindgränden 12
598 36 VIMMERBY
Steffo66@icloud.com

Mobil 070-457 17 35
Hem 0492-153 51
Jobb 070-672 33 42

  

Johansson, Daniel
MedlemsNr 2146

Överumsgatan 6
598 35 VIMMERBY
Daniel.johansson@telia.com

Mobil 070-588 96 50
Hem 0492-109 86

  

Johansson, Fredric
MedlemsNr 2021

Båtmanshöjden 8
598 37 VIMMERBY
fille.j@hotmail.com

Mobil 070-311 94 48
Hem 070-311 94 48

  

Karlsson, Mattias
MedlemsNr 2553

Björkvägen 2
598 36 VIMMERBY
mattias.karlsson@abro.se

Mobil 070-612 27 83   

Karlsson, Örjan
MedlemsNr 986

Ringvägen 25
598 35 VIMMERBY
fotograf.orjan.k@telia.com

Mobil 070-725 39 46   

Olivestam, Cristian
MedlemsNr 1202

Sunnanängsgatan 31
598 32 VIMMERBY
cristian.olivestam@gmail.com

Mobil 070-261 72 87   

Pettersson, Jörgen
MedlemsNr 1884

Bomhagsgatan 14
598 35 VIMMERBY
jorgen_pettersson4@hotmail.com

Mobil 073-055 50 16
Hem 0492-142 52

Jörgen Pettersson (Pappa) 073-055 50 16
jorgen_pettersson4@hotmail.com
Helene Agebjörn (Mamma)

Quimbay Altamar, Richard
MedlemsNr 2188

Bullerbygatan 19 B Lgh 1101
598 34 VIMMERBY
rquimbay24@hotmail.com

Mobil 072-228 40 79
Hem 0492-49 05 20

Gandeiro Quimbay Portela (Pappa) 072-738 97 76
gquimbay76@outlook.com
Johanna Altamar Correa (Mamma) 072-738 91 05

johannaaltamar@hotmail.com

Strand, Peter
MedlemsNr 1567

Lindängsgatan 13
598 39 VIMMERBY
Peter.stigola@gmail.com

Mobil 070-731 37 78
Hem 0492-145 33

peter strand (peter strand) 0492-756 16
peter.s@storebrogjut.se


